司 2012 年第一次临时股东大会审议并通过。

   3．2012 年 11 月 26 日，在公司七届董事会第十九次（临时）会议上，审议通过了《关于为

子公司鲁银集团禹城羊绒纺织有限公司提供担保的议案》、《关于公司为中润资源投资股份有限

公司提供担保的议案》，同意公司为子公司鲁银集团禹城羊绒纺织有限公司、中润资源投资股份

有限公司提供担保。详见《对外担保公告》（临 2012-038 号）。

   4.2012 年 12 月 24 日，在公司七届董事会第二十次（临时）会议上，审议通过了《关于子公

司收购房地产项目公司股权的议案》。公司全资子公司山东省鲁邦房地产开发有限公司受让青岛

泰泽海泉置业有限公司 90%股权，并以泰泽公司名义参与即墨市温泉镇土地招拍挂，竞得即墨

温泉镇两宗国有建设用地使用权。详见《关于子公司取得项目公司股权及竞得土地使用权的公

告》（临 2012-044）。

   5.公司拟实施重大资产重组工作，公司股票于 2012 年 10 月 8 日起连续停牌。2012 年 12 月

鲁银投资集团股份有限公司 2012 年年度报告

30 日，在公司七届董事会第二十一次（临时）会议上，审议通过了《关于<鲁银投资集团股份

有限公司重大资产置换及发行股份购买资产暨关联交易预案>的议案》等 8 项议案，同意公司以

合法拥有的带钢分公司部分存货、全部非流动资产和预收账款与莱芜钢铁集团有限公司拥有的

莱商银行股份有限公司 4.98%股份进行资产置换，并向莱钢集团发行股份购买置入资产价值超

出置出资产价值的差额部分。详见《七届董事会第二十一次（临时）会议决议公告》（临 2013-001）、

《鲁银投资集团股份有限公司重大资产置换及发行股份购买资产暨关联交易预案公告》。

鲁银投资集团股份有限公司 2012 年年度报告

第六节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量

比

例
(%)

发

行

新

股

送股

公

积

金

转

股

其

他
小计 数量

比

例
(%)

一、有限售条

件股份

1、国家持股

2、国有法人

持股

3、其他内资

持股

其中： 境内

非国有法人

持股

   境 内

自然人持股

４、外资持股

其中： 境外

法人持股

   境 外

自然人持股

二、无限售条

件流通股份
248,306,873 100  248,306,873   248,306,873 496,613,746 100

1、人民币普

通股
248,306,873 100  248,306,873   248,306,873 496,613,746 100

2、境内上市

的外资股

3、境外上市

的外资股

4、其他

三、股份总数 248,306,873 100  248,306,873   248,306,873 496,613,746 100

2、 股份变动情况说明

   2012 年 2 月 27 日，公司七届董事会第十三次会议审议通过了《关于公司 2011 年度利润分配

鲁银投资集团股份有限公司 2012 年年度报告

预案的议案》，公司 2011年度利润分配预案为：拟以 2011年 12月 31日公司总股本 248,306,873.00

为基数，以可供股东分配利润向全体股东每 10 股送红股 10 股，使可供股东分配利润减少

248,306,873.00元，向全体股东每10股派发现金红利 1.2元（含税），共分配现金股利29,796,824.76

元，上述两项合计使可供股东分配利润减少 278,103,697.76 元，剩余可供股东分配利润为

42,896,791.46 元。

   2012 年 3 月 23 日，公司 2011 年度股东大会审议通过了《关于公司 2011 年度利润分配预案

的议案》。

   2012 年 4 月 10 日，公司发布了《2011 年度利润分配实施公告》，实施利润分配方案后，公司

总股本增加为 496,613,746 股。公司利润分配发放范围为截止 2012 年 4 月 13 日上海证券交易所

收市后，在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司登记在册的公司全体股东。2012 年 4 月

16 日为除权除息日。2012 年 4 月 17 日所送红股过户到股东股票账户并开始上市流通。